Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Разгонское муниципальное образование

Глава Разгонского муниципального образования

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 23 » марта 2015 г.                                                                                    № 8а
О постановке на балансовый учёт
принтера Brother DCP-7057.
         В связи с приобретением принтера Brother DCP-7057 для администрации Разгонского муниципального образования , в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 23, 46 Устава Разгонского муниципального образования, администрация Разгонского муниципального образования.
1.На основании накладной №648 от 23 марта 2015 г., поставить на балансовый учёт принтер Brother DCP-7057 находящийся в администрации Разгонского муниципального образования, стоимостью в размере 8047 руб, в бухгалтерском и налоговом учёте для инвентарного объекта №10.
2.Включить принтер Brother DCP-7057 в реестр муниципального имущества Разгонского муниципального образования реестрового номера 10.

3.Установить срок полезного использования принтер Brother  DCP-7057 инвентарного объекта №10 для целей бухгалтерского и налогового учёта – 36 месяцев. Для целей налогового учёта включить принтер Brother  DCP-7057 инвентарного объекта №10 во 2-ю амортизационную группу.

4.Определить способ начисления амортизации в бухгалтерском учёте – линейный, метод начисления амортизации в налоговом учёте – линейный. Отнести принтер Brother DCP-7057 инвентарного объекта №10 в группу основных средств «Машины и оборудование».

5.Централизованной бухгалтерии администрации Тайшетского района поставить принтер Brother DCP-7057 инвентарного объекта №10 на балансовый учёт в составе основных средств.
6.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Разгонского

муниципального образования                                                        В.Н.Кустов